
E.P.service - Estate ApS

CVR-nr.: 38603469

Gøttrupvej 52
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2024

Per Husum Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E.P.service - Estate ApS
Gøttrupvej 52
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 38603469
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i skadesservice herunder rengøring og vinduespolering af bygninger og erhvervslokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 27.790 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 113.596.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets samlede egenkapital udgør mindre end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet er således omfattet af selskabslovens bestemmelser for kapitaltab. Ejerkredsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets ejer har tilkendegivet at understøtte selskabet finansielt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet særlige begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.334.200	3.430.822
Personaleomkostninger	1	-3.355.839	-3.188.444
Resultat af ordinær primær drift		-21.639	242.378
Øvrige finansielle omkostninger		-6.151	-10.211
Ordinært resultat før skat		-27.790	232.167
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-27.790	232.167
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.790	232.167
I alt		-27.790	232.167

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.250	4.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	5.000
Andre tilgodehavender		10.380	6.215
Periodeafgrænsningsposter		27.721	21.927
Tilgodehavender i alt		53.351	37.142
Likvide beholdninger		537.076	534.747
Omsætningsaktiver i alt		590.427	571.889
AKTIVER I ALT		590.427	571.889

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-163.596	-135.806
Egenkapital i alt		-113.596	-85.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		704.023	657.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		704.023	657.695
Gældsforpligtelser i alt		704.023	657.695
PASSIVER I ALT		590.427	571.889

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-135.806	0	-85.806
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-27.790		-27.790
Egenkapital, ultimo	50.000	-163.596	0	-113.596

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	3.210.645	3.034.196
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	145.194	154.248
	<u>3.355.839</u>	<u>3.188.444</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	10